
Fabia 130 let
Premium

 1,0 TSI 70
kW

 5-stup.

mech.

 Benzín  4.3 - 6.5

l/100km

440 800 Kč

439 900 Kč
363 554 Kč bez
DPH

Základní informace
Technické údaje

Motor 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.

Model Fabia 130 let

Barva Modrá Race metalíza

Interiér Lodge

Identifikační číslo vozidla (VIN) TMBEP6PJ4S4103789

Číslo komise 390642

Emise CO₂ 114 g/km

Spotřeba 5 l/100km

Druh paliva Benzín

Energetická spotřeba N/A

Rezervováno Ne

Spotřeba
WLTP - fáze kombinované rychlosti 5 l/100km

WLTP - fáze vysoké rychlosti 4.3 l/100km

WLTP - fáze střední rychlosti 4.9 l/100km

WLTP - fáze nízké rychlosti 6.5 l/100km

WLTP - fáze extra vysoké rychlosti 5.2 l/100km

Emise CO₂

WLTP - fáze kombinované rychlosti 114 g/km

WLTP - fáze vysoké rychlosti 98 g/km

SLEVA 900 KČ



WLTP - fáze střední rychlosti 111 g/km

WLTP - fáze nízké rychlosti 146 g/km

WLTP - fáze extra vysoké rychlosti 117 g/km

Poznámka
Údaje obsažené v nabídce mají pouze informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského
zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká klientovi nárok na uzavření smlouvy.

Výbava
Technologie a bezpečnost

Detekce rozptýlení a únavy
Asistent rozjezdu do kopce
Rozšířená a prediktivní ochrana chodců a cyklistů
Elektronický program stability (ESP)
Bubnové brzdy zadní
Kotoučové brzdy přední (Geomet D)
3x ISOFIX (2x vzadu, 1x vpředu) a 2x Top Tether vzadu
Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní vnější se štítkem ECE
Airbag na straně řidiče a spolujezdce s deaktivací airbagu na str. spolujezdce, bez kolenního airbagu
Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem
Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)
Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící kolizi s vozidly, chodci a cyklisty
Tempomat s omezovačem rychlosti
Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, el. kontakt v zámku, rozšířená bezpečnostní výbava
Parkovací kamera vzadu
Volba jízdního režimu a konv. tlumiče
Centrální zamykání "Keyless-Entry"
Alarm
Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)
Funkce Coming Home a Leaving Home
Světelný a dešťový senzor
Přisvěcování při odbočování pro přední mlhové světlomety

Infotainment
Infotainment Media 8"
DAB - digitální radiopříjem
Příprava pro služby Škoda Connect M
Externí, USB typ C, datová(é) zásuvka(-y) a nabíjecí zásuvka(-y) se zvýšeným nabíjecím výkonem
6 reproduktorů
Virtuální kokpit 10"
Bezdrátový SmartLink

Ostatní
Deštník ve dveřích řidiče
Chromový paket
Filtr s aktivním uhlím (systém zachycování výparů)
Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním
Funkce ECO
USB-C u vnitřního zpětného zrcátka
Středová konzola

Kola a pneumatiky
Sada na opravu pneumatik
Kontrola tlaku v pneumatikách
Pneumatiky 195/55 R16 91V XL se superoptimalizovaným valivým odporem generace 2
Kola z lehké slitiny Proxima 16" stříbrná
Kryty pro kola z lehké slitiny
Bezpečnostní šrouby kol



Motor a převodovka
Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky
Systém start-stop s rekuperací

Vnitřní výbava
Kabinový vzduchový filtr s aktivním uhlím
Upínací přípravek v zavazadlovém prostoru
Schránka před spolujezdcem
Systém pro zabezpečení nákladu včetně nákupní sítě
Držák na brýle
Osvětlení zavazadlového prostoru
Vkládané koberečky vpředu a vzadu
Sunset
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu
Dekorační vložky
Komfortní ofukovače
Dekorativní prahové lišty

Sedadla
Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené sklopné
Třetí hlavová opěrka vzadu
Opěrky hlavy vpředu
Potah sedadel - látka
Komfortní sedadla vpředu
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
Střední loketní opěrka vpředu
Bederní opěra, ručně nastavitelná, v opěradlech předních sedadel

Vnější výbava
Příprava pro nosič zavazadel
Vnější zrcátko na straně řidiče konvexní, na straně spolujezdce konvexní
Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé nástavbové díly v barvě vozidla
Mřížka chladiče
LED hlavní světlomety
Stěrač zadního okna s ostřikovačem a stupňovým intervalem stírání
Anténa pouze pro příjem FM
El. sklápění pro vnější zrcátka s aut. stmíváním u řidiče
Parkovací senzory vpředu a vzadu

Vnitřní vybavení
Multifunkční vyhřívaný kožený volant

Energetické štítky pneumatik
Bridgestone 195/55 R16



BRIDGESTONE 13946

C1195/55 R16 91 V XL

71 dB

Continental 195/55 R16

Continental 0358162

C1195/55 R 16 91 V XL

72 dB

Goodyear 195/55 R16

GOODYEAR 546884

C1195/55R16 91 V XL

69 dB




